κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (βάσει τιμής). 

ΑΡΘΡΟ 4: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

O συνολικός προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των σαράντα επτά 

χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και ογδόντα ενός λεπτού (47.475,81€) πλέον ΦΠΑ 24%, 

ύψους έντεκα χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα  τεσσάρων ευρώ και δεκαεννέα  λεπτών (11.394,19€), 

ήτοι συνολικό ποσό συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α πενήντα οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα  

ευρώ (58.870,00€). 

Το έργο εντάχθηκε στο ΠΔΕ 2017 (έκδοση ΣΑΕ146 με Α.Π. 114780/20-10-2017) του Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων, με κωδικό 2017ΣΕ14600006 και προϋπολογισμό 427.000,00€. 

Η Κατηγορία Δαπάνης που βαρύνει η εν λόγω προμήθεια είναι: